

QUANTOM ApS

Johannes V. Jensens Alle 42, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Jeffrey Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QUANTOM ApS
Johannes V. Jensens Alle 42, 2 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 31364140
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor regnskab og økonomistyring samt investering af selskabskapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 32.754 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	12.000
Eksterne omkostninger		-1.995	-2.277
Bruttoresultat		-1.995	9.723
Resultat af ordinær primær drift		-1.995	9.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		52.796	59.100
Andre finansielle indtægter		0	60
Øvrige finansielle omkostninger		-8.807	0
Ordinært resultat før skat		41.994	68.883
Skat af årets resultat	1	-9.240	-9.396
Årets resultat		32.754	59.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.754	59.487
I alt		32.754	59.487

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		181.177	611
Tilgodehavender i alt		181.177	611
Andre værdipapirer og kapitalandele		384.152	293.045
Værdipapirer og kapitalandele i alt		384.152	293.045
Likvide beholdninger		42.851	274.178
Omsætningsaktiver i alt		608.180	274.789
Aktiver i alt		608.180	567.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		463.334	430.580
Egenkapital i alt		588.334	555.580
Skyldig selskabsskat		9.240	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.606	12.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.846	12.254
Gældsforpligtelser i alt		19.846	12.254
Passiver i alt		608.180	567.834

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.240	15.136
Ændring af udskudt skat	0	-5.740
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.240	9.396

Selskabet har i regnskabsåret betalt tkr. 0 i selskabsskat.

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret